
 

 

Poděkování dárcům: 

- Spolku Radost Příbramáčkům, který zajistil štědrovečerní jídlo 
- Spolku Babíkov z.s. za pletené čepice, šály a ponožky, které tvoří senioři a další darované 

oblečení 

- Lidem, kteří pamatují na potřebné nejen o Vánocích a Velikonocích, ale i v průběhu celého 

roku 

- Organizaci Magdaléna, o.p.s., kde před časem ochotně otestovali klienty na různé nemoci 

- Obětavým pracovníkům Centra sociálních a zdravotních služeb zajišťujícím chod sociálních 

služeb v Příbrami 

- Profesním i dobrovolným pomocníkům 

Mohli, mohou a doufejme, že budou i nadále moci, lidé bez domova prožívat některé dny s vědomím, 

že je společnost stále vnímá jako svoji součást. 

Vánoční ozdoby na fotografiích vyráběli klienti Nízkoprahového denního centra v rámci dobrovolné 

aktivizace 


